
1. Stanovení mise MŠ 

Jsme mateřská škola rodinného typu. Naší snahou je maximální rozvoj osobnosti 

dítěte s pozitivním vztahem k učení a vytvoření pevných základů pro další vzdělávání. 

Na základě nižšího počtu dětí ve třídách se můžeme věnovat dětem individuálně. 

Poskytujeme kvalitní  vzdělávání dětem se speciálními potřebami a  zařazujeme je do 

procesu předškolního vzdělávání. Učíme děti základům slušného chování, rozvíjíme 

hygienické a stolovací dovednosti a návyky. Připravujeme děti pro zdárný vstup do ZŠ. 

Rodiče jsou součástí výchovně-vzdělávacího procesu a jsou partnery MŠ.  

Motto naší MŠ zní „Vše co potřebuji znát, jsem se naučil v mateřské škole“ (Robert 

Fulghum) 

 

Stanovení vize, učitelky MŠ, 30. 5. 2021 

V roce 2026 budeme mateřskou školou, která má moderní a praktické vybavení tříd. 

Budeme na úrovni městských mateřských škol, co se týče kvality vzdělávání, financí a 

spolupráce s institucemi. Děti se v naší mateřské škole budou vzdělávat novými 

metodami učení a seznamovat se s cizím jazykem. Zahrada MŠ bude vybavena 

funkčními herními prvky, které zajistí všestranný pohybový rozvoj dětí. Mateřské škole 

bude k dispozici dodávka, která odveze děti do naší partnerské mateřské školy 

v Německu a na výlety do blízkého okolí. Mateřská škola bude učit prožitkově a 

badatelsky. 


